Corda nr̄a ut p̄cipit orata habemus ad dñm. ut suscipere dig-  
netur uotū nr̄m. Hortatur iterū. Gr̄as agamus. simul &  
uos dño dō nr̄o. sub de omnib; nobis ab illo p̄stat. Respon-

p̄fatio  
Cursus

Habemus

Fratres agamus

dit ppls. & affirmat dicens. Dignū & iustum est ut illi gracia  
agamus dño dō nrō. Hanc exhortationē que sequitur. Gelati  
us cōposituisse dī. Affirmat sacerdos ppli uocē. & conuerit se  
ad dñm patrē dicens.

**V**ERE DIGNŪ ET IUSTŪ EST. idē sic ppls tuus respondit. de Dignū  
tū grās agere. Dignum & iustum & equum id ipsum ē. Saluta  
re. i. salute plenū. quō ad nrām corporis & animae salutē  
pertinet. si digne illū laudemus. Post confessionē ppli dig  
num et & iustum ut dō grē rependantur. intermissio pple  
cui loquuntur. iam conuerit se sacerdos ad dñm patrē & tāquā  
ad p̄sentē incipit loqui dicens. Nos tibi grās agere. Et hoc n̄  
ad horam sed semp. i. omni tempore. & insperis. & in aduersis.  
**V**biq. i. in omni loco. Dñe scē q̄ dominaris omnū que in celis  
sunt & que in terra. & q̄ omnia scā tua benedictione sc̄ificas  
ut scā sunt. Pat̄ gr̄ latine dī genitor. Ds enim ineffabi  
liter genuit filium ante omnia sc̄ula. Om̄ps dī dī. q̄a  
om̄ia potest q̄ illū dacent. Merari n̄ potest. q̄a ueritas est.  
**M**ori n̄ potest. quia immortalis. immo uita ē. Mutari n̄ po  
test. quia immutabilis ē. Om̄ps enī dī. faciendo qd̄ uult.  
n̄ paciendo qd̄ n̄ uult. Eternus ē dī. q̄a nec inicū habuit.  
nec terminū habebit. q̄a nec cept̄ nec desinit. Gracie  
autē quas debem̄ offerre. pdñm nr̄m ih̄m xp̄m offerendē  
sunt. qui est mediator int̄ dñm & nos. & qui ē pontifex  
int̄ pontificū. Xpc̄ gr̄ latine dī uictus. Uictus est dī

filius sedm̄ humanitatē non oleo uisibili q̄ unguebantur  
reges & sacerdotes uerū regē & sacerdotē p̄figurantes dñm  
nřm ih̄m xp̄m. sed plenitudo diuinitatis & dono grāc  
qd̄ uisibili signatur unguento. q̄ baptizatos ungit ecclā.  
Xpc tam̄ non tē est unctus sp̄u scō. quando super cū bapti  
hatū sicut columba descendit. Tunc enim corpus suū. id ē  
ecclā p̄figurare dignatus ē. in q̄ baptizati accipiunt sp̄m sc̄m.

S cām mysticā unctionē tunc unctus ē. quando uenient  
ad maria virginē utrus eius replōsus est sp̄u scō. hoc est  
quando humana natura sine ullis honorū operū p̄cedenti  
b; meritis dō uero in utero virginis copulata est. ita ut cū  
illo una fierē persona. Unde & ob hoc confitemur illū nřm  
de sp̄u scō & maria virgine. Uncione autē olei designatur  
plenitudo sp̄s sc̄i. quoniam sicut oleo optimo. perfusū redeat  
illud. atq̄ rectans iucundius reddit. sic & gratia sp̄s sc̄i cor  
qd̄ repleuerit in amore & dilectione dī perfecte rectans.  
omnē timorē et mesticiā quam p̄ peccatis primo contraxe  
rat ab eo repellit. & in caritatis perfectione confirmans de  
spe uite æterne exultationis gaudiū subministrat. Per quē  
xp̄m maiestatē tua laudant angeli. quia p̄ illū xp̄m sunt  
creati. & n̄ solum p̄ illū angeli laudant dñm patrē. uerum  
etiam ille uirtutes celorū que sup̄ alias dominationē habent:

H 1<sup>o</sup> ḡ tā beati & sublimes sp̄s p̄ xp̄m maiestatē dī laudant. sic  
ad eos congratulando dicitur in psalmo. Laudate dñm

omnis virtutes eius. Adorant quæcundam diuinam maiestatem.  
 sicut in hymno confessionis Hesdrae ad ipsum d[omi]n[u]m. Exeritus  
 celi te adorant. Tremunt etiam. sic p[ro] figura de eis in libro  
 iob d[omi]n[u]s. Colunt celi et tremescunt. & paucent ad nutu[m] ei. Qui tam  
 tremor ne eis penalis sit. non timoris admirationis est. Cum igitur  
 in celestib[us] tanta sit deuotio laudantium. ueneratio adorantium.  
 tremor admirantium. consideret hoc homo cui dictum est.  
 Quid superbit terra & cainis? Et audiat apostolus monentem. Cum  
 metu & timore & tremore uram ipsorum salutem operamini. Celi  
 quæque per christum sunt facti. tecum laudant dominum patrem. quando nos  
 puocant ad laudem eius. Celoz quæcunq[ue] virtutes et seraphim célébrant.  
 1. in commune celebrant. concordi deuotione & communi  
 gaudio laudant. Nam celebritas est conuentus populi in laude.  
 & celebrata dicimus in celebri. id frequentissimo cunctu  
 acta. Ideo autem d[omi]n[u]s quia maiestate socia. iuncta exultatione  
 célébrant. quo sine intumescione laudantes uicissim de illo &  
 de se in illo laudent. hoc ergo omnium creatori & rectori laudant.  
 & célébrant celi sic eu[m] laudant sol & luna stelle & lumen. Unde in psalmo d[omi]n[u]s  
 laudate eum sol & luna. et cetera. In hymno autem trium puerorum. ad lau-  
 dem elementa omnia puocantur: non quod elementa muta sen-  
 su habent laudandi. sed quia cuncta bene cogitata laudem  
 pariant. & impletur cor consideratione creature ad eruc-  
 tandem hymnum creatori. Et quia longum fuit in ista  
 gratiarum actione totos angelorum ordines qui in scriptu-

Célébritas q[ui] sit

ris n. 1111. inueniuntur ponere singillatum. post celos ponuntur uirtutes. quo numero omnes celestes sp̄s generaliter appellari solent. ut in psalmo. Dñs uirtutum ipse ē rex glorie. Et iterum. Verbo dñi celi firmati sunt. & sp̄u oris eius omnis uirtus corum. Ad ultimū ponuntur seraphim qui ē summus ordo angelicorū sp̄uū. & uere beata quæ ex singula ri propinquitate creatoris sui in cōparabili ardenti mort.

Vnde & ardentes. uel incendentes interpretantur. Scendū autē qd̄ cherubim & seraphim p.m. litterā plata. iuxta proprietate lingue hebraicę masculini generis sunt. & pluralis numerus tantū. Si autē p.n. litterā dicantur sicut in psalmis. & ymnis. & in p̄senti grāriū actione ponitur. grecia dictatione in neutrale genū mutant' uelut cū dicim⁹. lucida sidera. speciosa nemora. iucunda litora. sic & beata seraphim nostro genitro. & plurali nō accipiamus. Ut autē ad solū patrē dirigatur orat⁹. cū totius sc̄e trinitatis sicut una ē diuinitas